1

DIRECTUM-25360-760464

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.12.2017 №  0075-р

Об утверждении плана проведения проверок по

муниципальному жилищному контролю муниципального

жилищного фонда  на территории городского округа Чехов

Московской области на 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом

Московской области от 11.10.2012 N 148/2012-ОЗ «Об отдельных вопросах

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Московской области», Уставом городского округа Чехов, Административным

регламентом по исполнению муниципальной функции по осуществлению

жилищного контроля на территории городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации Чеховского муниципального района

Московской области от 02.09.2015 №0977/07-01/2015,

 1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному жилищному

контролю муниципального жилищного фонда на территории городского

округа Чехов Московской области на 2018 год (прилагается).

 2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного

контроля лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом,

указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-760464

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 12.12.2017 №  0075-р

ПЛАН

проведения проверок по муниципальному жилищному контролю

муниципального жилищного фонда на территории городского округа Чехов Московской области

 на 2018 год

№

п/п

Адрес местонахождения

муниципального жилого

помещения

ФИО

 Нанимателя

Дата заключения и

номер договора

найма жилых

помещений

 Жилая

площадь

кв. м.

Дата

проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Предмет проверки,

цели проверки

Наименование

органа

муниципального

контроля,

осуществляющего

плановую

проверку

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 МО, г.Чехов-7, ул.

Победы, д. 14, кв. 67

Майоров И.Б. Предоставление

по ордеру

47,1 01.2018г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

муниципального

жилищного фонда

Администрация

городского

округа Чехов

3

DIRECTUM-25360-760464

2 МО, г.Чехов-7, ул.

Победы, д. 15, кв.33

Мещеряков

Ю.В.

Предоставление

по ордеру

32,1 01.2018г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

муниципального

жилищного фонда

Администрация

городского

округа Чехов

3 МО, г. Чехов, ул.

Земская, д.3, кв.37

Трефилова

Л.М.

17.06.2013

№ 2

61,4 04.2018г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

муниципального

жилищного фонда

Администрация

городского

округа Чехов

4 МО, г. Чехов, ул.

Полиграфистов д.18,

кв.55

Герасимов В.В. Предоставление

по ордеру

56,5 06.2018г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

муниципального

жилищного фонда

Администрация

городского

округа Чехов

5 МО, г. Чехов, ул.

Московская д.100,

кв.41

Чернега В.Б. Предоставление

по ордеру

63,3 02.2018 г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

Администрация

городского

округа Чехов

4

DIRECTUM-25360-760464

муниципального

жилищного фонда

6

МО, г. Чехов, ул.

Береговая, д.35,

кв.56

Паченкова Г.А. 01.20.2011

№ 1977

61,8 03.2018г. Выездная Осуществление

муниципального

жилищного контроля,

соблюдения обязательных

требований гражданами,

установленных в

отношении

муниципального

жилищного фонда

Администрация

городского

округа Чехов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ